
    

UCHWAŁA NR 142.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.365.883,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.365.883,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.365.883,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 1.365.883,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 289 680,92   26 655 563,92   

Domy pomocy społecznej 22 243 538,00   23 609 421,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
9 542 209,00   10 908 092,00   

Organ 9 542 209,00   10 908 092,00   

104 960 851,10   106 326 734,10   

1 365 883,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 142.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 07.12.2021 r.

1 365 883,00   

Razem: 1 365 883,00   

85202 1 365 883,00   

2130 1 365 883,00   

Rozdział Paragraf Zmiana



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 883 962,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 853 962,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 26 100,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385 886,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 385 886,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 247 630,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 247 630,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 990,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 33 990,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 64 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 670 690,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 670 690,00   

Zakup energii 46 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 46 100,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 1 111 700,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 111 700,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 550,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 7 550,00   

Podróże służbowe krajowe 3 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00   

Różne opłaty i składki 92 800,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 92 800,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 990,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 37 990,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 030,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 030,00   

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
4 700,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 700,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 6 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   24 883 962,00   

60014 0,00   24 853 962,00   

3020 2 500,00   28 600,00   

2 500,00   28 600,00   

4010 31 000,00   1 416 886,00   

31 000,00   1 416 886,00   

4110 4 000,00   251 630,00   

4 000,00   251 630,00   

4120 -8 000,00   25 990,00   

-8 000,00   25 990,00   

4170 -22 000,00   42 000,00   

-22 000,00   42 000,00   

4210 2 500,00   673 190,00   

2 500,00   673 190,00   

4260 -4 935,00   41 165,00   

-4 935,00   41 165,00   

4280 -3 000,00   1 000,00   

-3 000,00   1 000,00   

4300 28 935,00   1 140 635,00   

28 935,00   1 140 635,00   

4360 -2 600,00   4 950,00   

-2 600,00   4 950,00   

-1 000,00   3 030,00   

4410 -3 400,00   100,00   

-3 400,00   100,00   

4430 -5 000,00   87 800,00   

-5 000,00   87 800,00   

4600 -4 000,00   700,00   

-4 000,00   700,00   

4610 -5 000,00   1 000,00   

4440 -1 000,00   36 990,00   

-1 000,00   36 990,00   

4520 -1 000,00   3 030,00   

-5 000,00   1 000,00   

4700 -4 000,00   8 000,00   

-4 000,00   8 000,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 142.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 07.12.2021 r.



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 5 000,00   

Działalność usługowa 1 439 613,00   

Nadzór budowlany 475 991,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 26 260,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 260,00   

Zakup energii 5 500,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 500,00   

Zakup usług pozostałych 37 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 37 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00   

Podróże służbowe krajowe 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 280,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 280,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 850,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 850,00   

Administracja publiczna 7 566 660,27   

Starostwa powiatowe 6 738 991,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 685 720,00   

Starostwo Powiatowe 685 720,00   

Zakup usług remontowych 73 800,00   

Starostwo Powiatowe 73 800,00   

Zakup usług pozostałych 519 650,00   

Starostwo Powiatowe 519 650,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00   

Starostwo Powiatowe 23 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 106 501,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 075 501,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
141 200,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 141 200,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 712,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 18 712,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
629 572,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 629 572,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 181 980,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 181 980,00   

4710 -5 000,00   0,00   

-5 000,00   0,00   

710 0,00   1 439 613,00   

71015 0,00   475 991,00   

4210 8 438,00   34 698,00   

8 438,00   34 698,00   

4260 -900,00   4 600,00   

-900,00   4 600,00   

4300 -4 000,00   33 000,00   

-4 000,00   33 000,00   

4360 -1 000,00   2 000,00   

-1 000,00   2 000,00   

4410 -100,00   0,00   

-100,00   0,00   

4550 -1 188,00   1 092,00   

-1 188,00   1 092,00   

4700 -1 250,00   600,00   

-1 250,00   600,00   

750 9 000,00   7 575 660,27   

75020 9 000,00   6 747 991,00   

4210 8 721,00   694 441,00   

0,00   5 106 501,00   

8 721,00   694 441,00   

4270 -5 625,00   68 175,00   

-5 625,00   68 175,00   

4300 9 000,00   528 650,00   

75411 0,00   5 075 501,00   

3070 7 264,00   148 464,00   

7 264,00   148 464,00   

9 000,00   528 650,00   

4360 -3 096,00   19 904,00   

-3 096,00   19 904,00   

754

4110 457,00   19 169,00   

457,00   19 169,00   

4180 -7 721,00   621 851,00   

-7 721,00   621 851,00   

4210 9 627,00   191 607,00   

9 627,00   191 607,00   



Zakup energii 82 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 82 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 16 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 16 000,00   

Zakup usług pozostałych 101 287,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 101 287,00   

Różne opłaty i składki 18 700,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 18 700,00   

Różne rozliczenia 174 835,00   

Rezerwy ogólne i celowe 174 835,00   

Rezerwy 174 835,00   

Organ 174 835,00   

Oświata i wychowanie 22 441 102,91   

Licea ogólnokształcące 2 940 991,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 933 147,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 933 147,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 053,00   

Liceum Ogólnokształcące 150 053,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 321 883,00   

Liceum Ogólnokształcące 319 883,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 982,00   

Liceum Ogólnokształcące 38 682,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00   

Liceum Ogólnokształcące 5 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 64 424,00   

Liceum Ogólnokształcące 64 424,00   

Zakup energii 139 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 139 000,00   

Zakup usług remontowych 17 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 17 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 39 160,00   

Liceum Ogólnokształcące 39 160,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 000,00   

Różne opłaty i składki 7 400,00   

Liceum Ogólnokształcące 7 400,00   

4260 2 084,00   84 084,00   

2 084,00   84 084,00   

4280 -2 926,00   13 074,00   

-2 926,00   13 074,00   

4300 630,00   101 917,00   

630,00   101 917,00   

4430 -9 415,00   9 285,00   

-9 415,00   9 285,00   

758 -9 000,00   165 835,00   

75818 -9 000,00   165 835,00   

-6 128,00   143 925,00   

4810 -9 000,00   165 835,00   

-9 000,00   165 835,00   

801 0,00   22 441 102,91   

80120 -2 039,00   2 938 952,00   

4110 15 000,00   336 883,00   

15 000,00   334 883,00   

4120 -10 600,00   28 382,00   

4010 10 722,00   1 943 869,00   

10 722,00   1 943 869,00   

4040 -6 128,00   154 925,00   

-10 600,00   28 082,00   

4170 -3 500,00   2 000,00   

-3 500,00   2 000,00   

4210 2 037,00   66 461,00   

2 037,00   66 461,00   

4260 -10 000,00   129 000,00   

-10 000,00   129 000,00   

4270 10 500,00   27 500,00   

10 500,00   27 500,00   

4280 -1 320,00   680,00   

-1 320,00   680,00   

4300 1 000,00   40 160,00   

1 000,00   40 160,00   

4360 150,00   4 150,00   

150,00   4 150,00   

4410 -500,00   500,00   

-500,00   500,00   

4430 -1 867,00   5 533,00   

-1 867,00   5 533,00   



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 371,00   

Liceum Ogólnokształcące 92 371,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 2 000,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

344 224,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 673,00   

Liceum Ogólnokształcące 49 113,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 852,00   

Liceum Ogólnokształcące 8 852,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 259,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 259,00   

Pozostała działalność 4 146 336,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 217,00   

Liceum Ogólnokształcące 41 190,00   

Pomoc społeczna 26 393 105,92   

Domy pomocy społecznej 22 331 195,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 455 537,00   

Starostwo Powiatowe 1 455 537,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 050,00   

DPS Skwierzyna 1 860,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 812 355,00   

DPS Jasieniec 2 280 391,00   

DPS Międzyrzecz 1 546 939,00   

DPS Rokitno 38 3 564 863,00   

DPS Skwierzyna 1 558 840,00   

DPSRokitno 58 3 861 322,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 276 213,00   

DPS Jasieniec 399 318,00   

DPS Międzyrzecz 270 731,00   

DPS Rokitno 38 651 159,00   

DPS Skwierzyna 277 430,00   

DPSRokitno 58 677 575,00   

4440 -7 233,00   85 138,00   

16,00   8 868,00   

-7 233,00   85 138,00   

4710 -300,00   1 700,00   

-300,00   1 700,00   

80152 0,00   344 224,00   

4120 -250,00   7 009,00   

-250,00   1 009,00   

80195 2 039,00   4 148 375,00   

4010 234,00   197 907,00   

234,00   49 347,00   

4110 16,00   45 868,00   

4440 2 039,00   112 256,00   

2 039,00   43 229,00   

852 1 365 883,00   27 758 988,92   

85202 1 365 883,00   23 697 078,00   

2360 260 008,00   1 715 545,00   

260 008,00   1 715 545,00   

3020 -1,00   36 049,00   

-1,00   1 859,00   

4010 735 892,00   13 548 247,00   

52 000,00   2 332 391,00   

55 200,00   1 602 139,00   

408 057,00   3 972 920,00   

90 635,00   1 649 475,00   

130 000,00   3 991 322,00   

4110 118 121,00   2 394 334,00   

9 850,00   409 168,00   

8 856,00   279 587,00   

72 715,00   723 874,00   

-2 000,00   275 430,00   

28 700,00   706 275,00   



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 921,00   

DPS Jasieniec 36 055,00   

DPS Międzyrzecz 23 769,00   

DPS Rokitno 38 69 633,00   

DPS Skwierzyna 22 943,00   

DPSRokitno 58 63 521,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 177 912,00   

DPS Rokitno 38 60 000,00   

DPS Skwierzyna 32 492,00   

DPSRokitno 58 80 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 029 368,00   

DPS Jasieniec 207 460,00   

DPS Międzyrzecz 150 780,00   

DPS Rokitno 38 271 699,00   

DPS Skwierzyna 102 000,00   

DPSRokitno 58 297 429,00   

Zakup środków żywności 953 546,00   

DPS Jasieniec 189 253,00   

DPS Skwierzyna 155 000,00   

DPSRokitno 58 258 280,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 74 100,00   

DPS Międzyrzecz 7 000,00   

DPS Skwierzyna 11 400,00   

DPSRokitno 58 32 000,00   

Zakup energii 440 452,00   

DPS Międzyrzecz 88 260,00   

DPS Skwierzyna 113 092,00   

Zakup usług remontowych 170 246,00   

DPS Rokitno 38 19 000,00   

DPS Skwierzyna 68 446,00   

Zakup usług zdrowotnych 15 100,00   

DPS Międzyrzecz 1 500,00   

DPS Rokitno 38 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 928 045,00   

DPS Jasieniec 165 892,00   

DPS Skwierzyna 117 354,00   

DPSRokitno 58 107 952,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 016,00   

DPS Międzyrzecz 2 050,00   

DPS Skwierzyna 1 013,00   

4120 12 907,00   228 828,00   

507,00   36 562,00   

721,00   24 490,00   

7 450,00   77 083,00   

23 100,00   230 560,00   

229,00   23 172,00   

4 000,00   67 521,00   

4170 4 628,00   182 540,00   

-2 987,00   57 013,00   

14 091,00   164 871,00   

76 836,00   348 535,00   

6 018,00   108 018,00   

6 415,00   38 907,00   

1 200,00   81 200,00   

4210 176 534,00   1 205 902,00   

56 489,00   353 918,00   

4220 30 000,00   983 546,00   

4 000,00   193 253,00   

1 000,00   156 000,00   

25 000,00   283 280,00   

4230 2 291,00   76 391,00   

-1 917,00   5 083,00   

1 208,00   12 608,00   

3 000,00   35 000,00   

4260 -1 380,00   439 072,00   

-5 380,00   82 880,00   

4 000,00   117 092,00   

4270 -3 634,00   166 612,00   

17 496,00   36 496,00   

-21 130,00   47 316,00   

4280 -2 857,00   12 243,00   

-840,00   660,00   

-2 017,00   1 983,00   

4300 29 630,00   957 675,00   

13 000,00   178 892,00   

8 630,00   125 984,00   

8 000,00   115 952,00   

4360 -724,00   10 292,00   

-745,00   1 305,00   

21,00   1 034,00   



Podróże służbowe krajowe 3 351,00   

DPS Międzyrzecz 1 000,00   

DPS Rokitno 38 1 200,00   

DPS Skwierzyna 451,00   

Różne opłaty i składki 34 226,00   

DPS Międzyrzecz 9 050,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 504 366,00   

DPS Międzyrzecz 49 397,00   

DPS Rokitno 38 152 093,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 582,00   

DPS Międzyrzecz 5 000,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 129 846,00   

DPS Międzyrzecz 13 181,00   

DPS Rokitno 38 38 968,00   

DPS Skwierzyna 17 492,00   

DPSRokitno 58 36 794,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 953 578,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 23 630,00   

PCPR 23 630,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 787,00   

PCPR 3 787,00   

Podróże służbowe krajowe 3 500,00   

PCPR 3 500,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 652 861,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 285,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 733,00   

PCPR 5 733,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 9 240,00   

PCPR 9 240,00   

Zakup usług pozostałych 11 319,00   

PCPR 11 319,00   

Powiatowe urzędy pracy 3 088 534,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 364,00   

Powiatowy Urząd Pracy 4 364,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 54 317,00   

Powiatowy Urząd Pracy 54 317,00   

Zakup środków żywności 1 100,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 100,00   

Zakup energii 60 479,00   

Powiatowy Urząd Pracy 60 479,00   

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 3 000,00   

4440 -183,00   504 183,00   

4410 -802,00   2 549,00   

-785,00   215,00   

-271,00   929,00   

-186,00   49 211,00   

3,00   152 096,00   

4700 -1 019,00   22 563,00   

254,00   705,00   

4430 -2 919,00   31 307,00   

-2 919,00   6 131,00   

-1 019,00   3 981,00   

4780 9 391,00   139 237,00   

452,00   13 633,00   

4 429,00   43 397,00   

-590,00   16 902,00   

5 100,00   41 894,00   

85218 0,00   953 578,00   

4210 2 500,00   26 130,00   

2 500,00   26 130,00   

4360 -500,00   3 287,00   

-500,00   3 287,00   

4410 -2 000,00   1 500,00   

-2 000,00   1 500,00   

853 0,00   3 652 861,00   

85324 0,00   60 285,00   

4110 -280,00   5 453,00   

-280,00   5 453,00   

4170 -1 600,00   7 640,00   

-1 600,00   7 640,00   

4300 1 880,00   13 199,00   

1 880,00   13 199,00   

85333 0,00   3 088 534,00   

3020 -400,00   3 964,00   

-400,00   3 964,00   

4210 20 571,00   74 888,00   

20 571,00   74 888,00   

4220 -400,00   700,00   

-400,00   700,00   

4260 -15 000,00   45 479,00   

-15 000,00   45 479,00   

4280 -450,00   2 550,00   

-450,00   2 550,00   



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 950,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 950,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
25 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 25 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 594,00   

Powiatowy Urząd Pracy 64 594,00   

Rodzina 12 523 726,00   

Rodziny zastępcze 2 733 281,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00   

PCPR 9 000,00   

Podróże służbowe krajowe 10 000,00   

PCPR 10 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00   

PCPR 5 000,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 788 916,00   

Świadczenia społeczne 257 012,00   

PCPR 236 112,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 207 772,00   

Dom Dziecka Nr 1 874 976,00   

Dom Dziecka Nr 2 102 300,00   

PCPR 1 279,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 229 217,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 4 250,00   

Zakup środków żywności 95 900,00   

Dom Dziecka Nr 1 79 546,00   

Dom Dziecka Nr 2 16 354,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 500,00   

Dom Dziecka Nr 1 8 677,00   

Dom Dziecka Nr 2 823,00   

Zakup energii 105 200,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 10 261,00   

Zakup usług remontowych 3 000,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 1 036,00   

Zakup usług zdrowotnych 7 500,00   

Dom Dziecka Nr 1 5 729,00   

Dom Dziecka Nr 2 1 380,00   

118 292 105,10   

-480,00   24 520,00   

4410 -840,00   160,00   

-840,00   160,00   

4440 -3 101,00   61 493,00   

4360 100,00   3 050,00   

100,00   3 050,00   

4400 -480,00   24 520,00   

-3 101,00   61 493,00   

855 0,00   12 523 726,00   

85508 0,00   2 733 281,00   

4210 6 000,00   15 000,00   

6 000,00   15 000,00   

4410 -3 000,00   7 000,00   

-3 000,00   7 000,00   

4700 -3 000,00   2 000,00   

-3 000,00   2 000,00   

85510 0,00   9 788 916,00   

3110 1,00   257 013,00   

1,00   236 113,00   

4010 -57 401,00   1 150 371,00   

-4 000,00   870 976,00   

-3 400,00   98 900,00   

-1,00   1 278,00   

1 000,00   9 677,00   

-50 000,00   179 217,00   

4170 -4 250,00   11 750,00   

-4 250,00   0,00   

4220 3 000,00   98 900,00   

4260 12 250,00   117 450,00   

12 250,00   22 511,00   

4270 42 000,00   45 000,00   

2 000,00   81 546,00   

1 000,00   17 354,00   

4230 2 000,00   11 500,00   

Razem: 1 365 883,00   119 657 988,10   

42 000,00   43 036,00   

4280 2 400,00   9 900,00   

1 000,00   6 729,00   

1 400,00   2 780,00   

1 000,00   1 823,00   




